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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Козычева, Ольга Юрьевна. Анализ коррупционных нарушений в сфере государственных закупок и разработка рекомендаций по выполнению законодательных требований к аудитору в отношении фактов коррупции (на примере ТОО "Аудиторская компания "Есепаудит")  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация: 38.04.01 / О. Ю. Козычева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли ; науч. рук. Ю. Ю. Кочинев. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,41 МБ). — Санкт-Петербург, 2016. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/v16-963.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/v16-963>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2016
        	
        12
      	
        0
      	
        42
      	
        0
      	
        54
      
	
            Year 2017
        	
        32
      	
        0
      	
        940
      	
        0
      	
        972
      
	
            Year 2018
        	
        43
      	
        0
      	
        1,340
      	
        0
      	
        1,383
      
	
            Year 2019
        	
        22
      	
        0
      	
        858
      	
        0
      	
        880
      
	
            Year 2020
        	
        4
      	
        0
      	
        58
      	
        0
      	
        62
      
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2022
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2023
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2024
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        118
      	
        0
      	
        3,239
      	
        0
      	
        3,357
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